[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   17 ноября 2017 года
	№
	1374

г. Бокситогорск

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права» администрацией Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 09.11.2015 № 1320
(с изменениями, внесенными постановлением  от 01.03.2016 № 198)

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права» администрацией Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 09.11.2015                 № 1320 (с изменениями, внесенными постановлением от 01.03.2016 № 198), изложив пункт 6.7. в следующей редакции:

«6.7. Основания для приостановления рассмотрения жалобы и случаи, в которых ответ на жалобу не дается, не предусмотрены.»
2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:  архивному отделу, орготделу,  регистр МНПА, в дело